
 26. ACV Jugendkart-Slalom Meisterschaft 2023
Bremerhaven, am 07.10.2023

Mannschaftswertung
Mannschaft St. Nr. Vorname Name LG Platz Punkte Punkte Platz

203 Gabriel Mittag Nord 1 8,50
310 Luis Negri Nord 2 9,00
408 Moritz König Nord 2 8,50
511 Patrik Westedt Nord 1 10,23
513 Tim Schmidt Nord 6 6,38
108 Mick Schmidt Mitte 1 9,57
105 Constantin Ecer Mitte 2 8,14
305 Marlon Paulus Mitte 8 3,00
510 Louis Stückradt Mitte 11 2,54
512 Francis Rittinger Mitte 3 8,69
401 Timur Weggel Süd 8 1,00
504 Rebecca Heinlein Süd 13 1,00
204 Sophia Weiß Süd 2 6,00
306 Elias Heinlein Süd 1 10,00

508 Oliver Becker Südost 5 7,15
202 Fabian GemeinhardtSüdost 4 1,00
304 Eva Tesendorf Südost 9 2,00
406 Marco Rinek Südost 6 3,50

506 Yannick Dollmann Südwest 2 9,46
503 Josefine Hammer Südwest 7 5,62
307 Piet Paul Hammer Südwest 4 7,00
405 Andreas Ungureanu Südwest 3 7,25
107 Marlon Kaisner Südwest 6 2,43

1

2

4

5

3

27,73

26,41

17,00

12,65

23,71

LG Nord

LG Mitte

LG Süd

LG Südost

LG Südwest

LG West


