26. ACV Jugendkart-Slalom Meisterschaft 2023 Bremerhaven, am 07.10.2023 Mannschaftswertung

Mannschaft	St. Nr.	Vorname	Name	LG	Platz	Punkte	Punkte	Platz
LG Nord	203	Gabriel	Mittag	Nord	1	8,50	27,73	1
	310	Luis	Negri	Nord	2	9,00		
	408	Moritz	König	Nord	2	8,50		
	511	Patrik	Westedt	Nord	1	10,23		
	513	Tim	Schmidt	Nord	6	6,38		
LG Mitte	108	Mick	Schmidt	Mitte	1	9,57	26,41	2
	105	Constantin	Ecer	Mitte	2	8,14		
	305	Marlon	Paulus	Mitte	8	3,00		
	510	Louis	Stückradt	Mitte	11	2,54		
	512	Francis	Rittinger	Mitte	3	8,69		
LG Süd	401	Timur	Weggel	Süd	8	1,00	17,00	4
	504	Rebecca	Heinlein	Süd	13	1,00		
	204	Sophia	Weiß	Süd	2	6,00		
	306	Elias	Heinlein	Süd	1	10,00		
						ĺ		
LG Südost	508	Oliver	Becker	Südost	5	7,15	12,65	5
	202	Fabian	Gemeinhard		4	1,00		
	304	Eva	Tesendorf		9	2,00		
	406	Marco	Rinek	Südost	6	3,50		
						,,,,,		
LG Südwest	506	Yannick	Dollmann	Südwes	2	9,46	23,71	3
	503	Josefine	Hammer	Südwes	7	5,62		
	307	Piet Paul	Hammer	Südwes	4	7,00		
	405	Andreas	Ungureanu	Südwes	3	7,25		
	107	Marlon	Kaisner	Südwes	6	2,43		
LG West								